
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la Direttiva n. 8/2009 del Ministro per la pubblica amministrazione e l’innovazione; 

 

VISTE le Linee guida per i siti web della PA elaborate in riferimento all’art. 4 della Direttiva 

n. 8/2009 del Ministro per la pubblica amministrazione e l’innovazione; 

 

RAVVISATA la necessità di istituire una struttura tecnico-progettuale per la gestione del sito 

web dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia; 

 

 

DISPONE 

 

 
ART. 1 

Per i motivi di cui in premessa, è istituita una Struttura tecnico-progettuale che si occuperà della 

progettazione, sviluppo e gestione del sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, 

http://www.usr.sicilia.it così composta: 

 Barbara Corselli, 

 Bernardo Moschella,  

 Monica Mustacciolo, 

 Angela Piruzza. 
 

ART. 2 

I componenti della struttura tecnico-progettuale sono individuati quali responsabili del 

procedimento di pubblicazione dei contenuti nel sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale, così 

come previsto all’art. 5 della Direttiva n. 8/2009 del Ministro per la pubblica amministrazione e 

l’innovazione. 

 
ART. 3 

Non sono previsti compensi aggiuntivi per i componenti della struttura tecnica. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Maria Luisa Altomonte 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011751.21-04-2017

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/

		2017-04-21T15:54:12+0000
	ALTOMONTE MARIA LUISA




